
ATEN 2XRT-0101G Télécommande IR

Numéro d'article 14.01.6718
Constructeur ATEN
Référence constructeur 2XRT-0101G

Télécommande IR pour le contrôle à distance en combinaison avec le câble IR 2XRT-0003G 
pour:
• VS0201
• VS0401
• VM0404

ou en tant que télécomamnde de remplacement pour:
• VM0404H
• VM0808
• VM0808H
• VS481A
• VS461
• VS231
• VS261
• VS482

Disatnce couverte: 5 m

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Switch KVM

Types de produits Télécommande IR

Accessoires : batterie 
rechargeable en option

non pertinent



Accessoires : 
Batterie/batterie 
rechargeable nécessaire

non pertinent


